
:I; I-Ei=喜昔
圃

謹啓

時下､先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げますo

さて､第15回高知県泌尿器手術手技研究会を下記の通り開催いたします｡

今回は北里大学　医学部　泌尿器科学　教授　岩村正嗣　先生の特別三郎黄を予定しておりますC

ご多忙中とは存じますが､万障お繰り合わせの上､ご出席の程宜しくお頗い申し上げます｡

記

【日　時】平成26年7月18日(令) 19:00ノ-

【場　所】ホテル日航高知旭ロイヤル　2F ｢あけぼの｣

高知県高知市九反田9-15　TEL O881885-5111

【情報提供】骨転移を有する前立腺癌に対するランマークの有用性について

第-三共株式会社

【一般演鬼】

座長　高知大学医学部泌尿器科学　准教授　井上　啓史　先生

『当科における腹腔鏡下副腎摘除術症例の検討
～術後感染の薬物療法を含めて～

敬具

高知大学医学部　泌尿富科学　助教　佐竹宏文先生

【特別講演】

座長　高知大学医学部　淡尿澄科学　教授　執印　太郎　先生

『腹腔鏡下根治的腎摘除術の標準化を目指して』

北里大学　医学部　泌尿澄科学　教授　岩村正嗣　先生

※　尚､参加費として1.000円(会合運営費等)当日徴収させていただきます｡

※　講演会終了後､情報交換会を準備致しております｡

※　日本泌環器科学合専門医教育研修単位(3単位)を取得しております｡

※　日本医師合生涯教育制度指定研修会かけユラム65､66､67(1.5単位)を申請しておl)ます.

※　当日はご参加い{=たいた確認のためご施設名､ご芳名のご記帳をお願い申しあげますC

尚､ご記帳いただいたご施設名､ご芳名は医薬品および医学･薬学に関する情報碇供のために､

利用させていただくことがございます｡何卒､ご理解とご協力を賜りますようお噸い申し上げます｡

共催　高知県泌尿器手術手技研究会

高知県泌尿器科金

策-三共株式会社


